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 Footway     Group     ansöker     om     företagsrekonstruktion 
 Footway     Group     AB     (“Bolaget”)     har     idag     ansökt     om     företagsrekonstruktion.     Detta     beslut     har     sin     grund     i     de     mycket     utmanande 
 förutsättningar     som     sporthandeln     i     Sverige     och     Norge     har     utsatts     för     de     senaste     månaderna.     Det     akuta     likviditetsläget     har 
 resulterat     i     att     det     inte     finns     förutsättningar     att     invänta     den     finansiering     som     Bolaget     tidigare     offentliggjort.     Styrelsen     har 
 därför     beslutat     att     ansöka     om     en     frivillig     företagsrekonstruktion.     Under     rekonstruktionsperioden,     som     vanligtvis     varar     i     3-6 
 månader,     kommer     verksamheten     bedrivas     som     vanligt     med     vissa     åtgärder     för     att     stärka     bolagets     likviditet     och     lönsamhet 
 framåt. 

 Bolaget     ser     aktörer     inom     sporthandeln,     i     Norden,     vittna     om     allt     för     höga     lagernivåer     i     hela     värdekedjan,     vilket     lett     till     aggressiv 
 prissättning     och     en     hög     rea     och     kampanjgrad     i     marknaden.     Den     makroekonomiska     situationen     har     skapat     en     betydligt     mindre 
 efterfrågan     på     produkter     inom     sport-     och     detaljhandelsbranschen     vilket     i     sin     tur     resulterat     i     höga     lager     i     förhållande     till 
 efterfrågan.     Innevarande     år     förväntas     vara     ett     tufft     år     för     branschen,     men     man     kan     skönja     en     relativt     optimistisk     syn     på     att 
 marknaden     kommer     att     återhämta     sig     redan     under     2024. 

 "Sporthandel     är     en     betydande     del     av     vår     verksamhet     och     när     försäljningen     markant     sjunker     tillsammans     med     en     ökande 
 prispress     i     marknaden     påverkas     vi     som     organisation.     Jag     tycker     det     är     djupt     beklagligt     att     vi     hamnat     i     denna     situation     och     jag     är 
 medveten     om     att     detta     kommer     drabba     våra     leverantörer     och     partners     som     hjälpt     och     stöttat     oss     under     dessa     prövande 
 månader.     Det     är     min     ambition     att     leda     Bolaget     genom     rekonstruktionen     och     komma     ut     som     en     stark     och     livskraftig     partner 
 framgent”,  säger     Daniel     Mühlbach,     VD 

 Historiskt     har     Bolagets     styrka     legat     i     datadrivna     inköp.     Detta     visade     sig     bli     en     nackdel     för     Bolaget     efter     pandemin     och     i     den 
 efterföljande     lågkonjunktur     vi     nu     upplever.     Effekterna     blev     bland     annat     ett     för     stort     varulager     och     till     viss     del     fel     produkter     i 
 lager     vilket     haft     en     kraftigt     negativ     inverkan     på     Bolagets     försäljning. 

 “Sedan     inledningen     av     året     har     vi     börjat     arbeta     mer     traditionellt     med     inköpen,     vilket     resulterat     i     ett     bättre     fokus     på     vårt 
 rörelsekapital     och     en     minskad     lagerbindning.     Tyvärr     har     vi     dragits     med     en     del     dubbla     logistikkostnader     under     uppbyggnaden     av 
 vårt     eget     lager     i     Eskilstuna.     Vi     är     i     slutfasen     av     att     flytta     hela     logistikverksamheten     till     vårt     eget     lager     och     räknar     med     att     vara 
 helt     klara     i     januari     2024.     Vi     kommer     därefter     se     betydligt     minskade     lager-     och     transportkostnader",     säger     Daniel     Mühlbach,     VD. 

 En     ansökan     om     företagsrekonstruktion     ska     ses     som     en     extraordinär     åtgärd     som     Bolagets     tvingats     till     och     vi     beklagar     de 
 negativa     effekter     som     detta     kan     ha     för     våra     leverantörer     och     partners.     De     åtgärder     som     nu     vidtas     är     nödvändiga     för     att 
 säkerställa     verksamhetens     långsiktiga     hållbarhet.     Trots     dessa     besvärliga     omständigheter     är     det     viktigt     för     Bolaget     att     fortsatt 
 vara     en     viktig     och     lojal     samarbetspartner     för     sina     leverantörer,     vara     en     ansvarsfull     arbetsgivare     för     sina     medarbetare     och     en 
 pålitlig     e-handlare     för     sina     kunder. 

 Genom     att     genomföra     en     företagsrekonstruktion     kommer     Bolaget     ges     möjlighet     att     genomföra     åtgärder     för     att     skapa     ett 
 livskraftigt     företag     på     lång     sikt     och     förutsättningar     för     att     ta     sig     igenom     en     mycket     utmanande     marknadssituation.     Bolaget     har 
 för     avsikt     att     arbeta     nära     med     relevanta     parter     under     rekonstruktionsperioden     och     söka     en     hållbar     och     lönsam     väg     framåt. 
 Leverantörerna     kommer     att     informeras     både     av     Bolaget     och     av     rekonstruktören.     Bolaget     kommer     under     perioden     att     fortsätta 
 bedriva     e-handel     som     vanligt     genom     sina     12     e-handelsbutiker. 

 "Footway     har     en     stark     marknadsposition     och     en     i     grunden     sund     verksamhet.     Bolaget     har     en     stor     styrka     i     sin     effektiva 
 kostnadsstruktur,     bland     annat     möjliggjord     av     automatiserade     processer     och     en     mycket     kunnig     ledning.     Bolagets     nyligen 
 lanserade     Operation     as     a     Service     erbjudande     -     Footway+     -     för     externa     kunder     innebär     också     en     spännande     komponent     i 
 Bolagets     framtida     affär.     Detta     kommer     sammantaget     att     ge     oss     en     fördel     i     det     tuffa     marknadsklimat     som     råder     nu     och     bidra     till 
 en     framgångsrik     rekonstruktion.     Det     är     mycket     beklagligt     att     likviditetssituationen     tvingar     oss     till     den     här     åtgärden,     men     jag     vill 
 försäkra     alla     intressenter     om     att     jag,     styrelsen,     ägarna     och     hela     organisationen,     kommer     att     arbeta     hårt     för     att     säkerställa     att 
 Bolaget     kommer     ut     ur     denna     process     som     ett     ännu     starkare     bolag",     säger     Johan     Englund,     styrelseordförande. 

 Advokat     Nils     Åberg     från     Advokatfirman     Carler     har     föreslagits     som     rekonstruktör. 
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 Om     Footway     Group 
 Bolaget  driver  specialiserade  butiker  online.  Vi  vill  skapa  relevanta  platser  för  mötet  mellan  kunder  och  tillverkare.  Kundernas  värderingar  inom 
 kvalitet,  pris  och  miljö  tror  vi  kommer  att  vara  avgörande  för  framtidens  produkter.  Våra  onlinebutiker  (belapadel.com,  brandosa.com, 
 caliroots.com,  footway.com,  grandshoes.com,  heppo.com,  netlens.com,  racketnow.com,  runforest.com,  thesolestory.com,  sportamore.com  och 
 stayhard.com)  finns  idag  på  24  marknader  och  har  årligen  över  1  miljon  kunder  och  ca  800  varumärken.  Footway  Groups  aktier  är  listade  på 
 Nasdaq  First  North  Growth  Market  med  kortnamn  FOOT  B  och  FOOT  PREF.  Erik  Penser  Bank  AB  är  Certified  Adviser  och  nås  på  08-463  83  00 
 eller     via     email:     certifiedadviser@penser.se.     Mer     information     om     bolaget     finns     på     footwayplus.com/investors. 

 Informationen     är     sådan     information     som     Footway     Group     AB     är     skyldig     att     offentliggöra     enligt     EUs     marknadsmissbruksförordning     (EU)     nr 
 596/2014.     Informationen     lämnades     enligt     VDs     försorg,     för     offentliggörande     den     25     juli     2023     08:00     CEST 


